2024/03/09 10:26 1/1 學生宿網用戶IP之網域名稱命名變更

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/10/01

學生宿網用戶IP之網域名稱命名變更

主旨：學生宿網用戶IP之網域名稱命名變更，詳說明。

說明：目前學生宿網用戶IP之網域名稱 (Domain Name)內容恐有個資揭露之疑慮，即日(103.10.01)起將變
更命名方式如下：例如：雅齋某用戶140.114.204.89之網域名稱為sd204089.YA.ab.nthu.edu.tw。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141001_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141001_02

	學生宿網用戶IP之網域名稱命名變更